

Årsredovisning

för

SVAKAB projekt och byggledning AB

556793-2826

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Bergh, Styrelseledamot

2026-03-18

Styrelsen för SVAKAB projekt och byggledning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Ekerö kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 885	5 427	8 548	10 577
Resultat efter finansiella poster	1 294	1 408	1 591	1 222
Soliditet (%)	95	93	85	82

Omsättningen har minskat med 28% då uppdrag från underkonsulter har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 928 350	1 112 693	10 141 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		1 112 693	-1 112 693	0
Årets resultat			1 022 991	1 022 991
Belopp vid årets utgång	100 000	9 441 043	1 022 991	10 564 034

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 441 043
årets vinst	1 022 991
	10 464 034
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 000 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	9 864 034
	10 464 034

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 885 369	5 426 947
Övriga rörelseintäkter		0	123 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 885 369	5 549 969

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-34 235	-1 577 752
Övriga externa kostnader		-408 807	-480 475
Personalkostnader	1	-2 023 721	-2 075 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-149 526	-75 488
Summa rörelsekostnader		-2 616 289	-4 209 492
Rörelseresultat		1 269 080	1 340 477

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 465	67 808
Räntekostnader och liknande resultatposter		-160	-137
Summa finansiella poster		25 305	67 671
Resultat efter finansiella poster		1 294 385	1 408 148

Resultat före skatt

1 294 385 **1 408 148**

Skatter

Skatt på årets resultat		-271 394	-295 455
Årets resultat		1 022 991	1 112 693

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	766 019	915 545
Summa materiella anläggningstillgångar		766 019	915 545
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	6 550 000	5 950 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 550 000	5 950 000
Summa anläggningstillgångar		7 316 019	6 865 545
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		536 590	1 067 340
Övriga fordringar		469 609	475 223
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		176 675	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 499	16 275
Summa kortfristiga fordringar		1 199 373	1 558 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 602 315	2 482 919
Summa kassa och bank		2 602 315	2 482 919
Summa omsättningstillgångar		3 801 688	4 041 757
SUMMA TILLGÅNGAR		11 117 707	10 907 302

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 441 043

8 928 350

Årets resultat

1 022 991

1 112 693

Summa fritt eget kapital

10 464 034

10 041 043

Summa eget kapital

10 564 034

10 141 043

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 190

117 735

Övriga skulder

310 444

413 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

234 039

235 312

Summa kortfristiga skulder

553 673

766 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 117 707

10 907 302

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5 - 7 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2,25

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 325 596	1 178 546
Inköp		877 650
Försäljningar/utrangeringar		-730 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 325 596	1 325 596
Ingående avskrivningar	-410 051	-858 185
Försäljningar/utrangeringar		523 622
Årets avskrivningar	-149 526	-75 488
Utgående ackumulerade avskrivningar	-559 577	-410 051
Utgående redovisat värde	766 019	915 545

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 950 000	5 600 000
Tillkommande fordringar	600 000	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 550 000	5 950 000
Utgående redovisat värde	6 550 000	5 950 000

Fordringen består av en kapitalförsäkring.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Färentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Christer Bergh
Christer Bergh

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Peter Johansson
Peter Johansson
Auktoriserad revisor
